发布单位：办公室

学校通知 发布时间：2020年 4月 24日

关于 2020 年春季学期学生返校的通知

同学们：

经学校研究,钱塘新区高校开学复课督查核验专家组到

校核验并报省教育厅备案，现定于2020 年 4 月28日起安排

学生分批、错时、错峰返校。具体安排通知如下：

一、毕业班学生返校时间

2020 年 4 月 28 至 29 日。

二、其他年级学生返校时间

第一批：2020 年 5 月 7 日至 8日；

第二批：2020 年 5 月 11 日至 12 日。

具体返校时间及相关要求，由学生工作部和各学院负责

“点对点”通知到每一位返校学生。

三、返校前坚持做好现有工作

请同学们主动承担对自身、学校、社会的责任，严格按

照学校规定的批次和时间准时返校并全程做好自我防护，不

得提前返校。返校前坚持在线学习，坚持每日健康“E打卡”。

四、学校全面做好各项准备

学校将严格按照疫情防控需要和开学准备要求，做好防

疫物资储备、环境消杀、后勤保障、应急处置等各项准备工

作，确保以健康安全的学习生活环境迎接大家的归来。

浙江水利水电学院

2020 年 4 月 24 日